
 

 

UCHWAŁA Nr LI.366.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.) oraz art. 24 ustawy z dnia 19 października 1991 r.   

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 1192/4 o pow. 0,0052 ha obj. KW RZ2Z/00058589/6 oraz 1193/2 o pow. 0,0347 ha obj. 

KW RZ2Z/00016133/9 położone w Matysówce z przeznaczeniem pod przepompownię 

ścieków i drogę dojazdową do przepompowni. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




